
町の入札結果
平成25年7月から9月までの町の入札結果（予定価格250万円以上）をお知らせします。

担当課 工　事　名 請負金額
（千円） 請負業者 工　期

教育委員会 平成25年度　御代田北小学校グラウンド改修工事 10,710 大井建設工業㈱ H25.7.16～H25.9.6

産業経済課 平成25年度　まちづくり交付金事業　下藤塚10工区水路改良工事 33,873 ㈱内堀建工 H25.9.4～H25.12.20

建　設　課

平成25年度　町単独　公共下水道（小田井工区）管路施設工事 3,452 朝倉建設 H25.7.11～H25.9.27

平成25年度　まちづくり交付金事業　ポケットパーク平和台整備工事 6,557 山口工業㈱ H25.7.12～H25.9.13

平成24年度　緊急防災・減災事業　向原豊昇線 道路改良工事 17,913 飯田建設工業㈱ H25.7.12～H25.9.30

平成25年度　町単独　御代田簡易水道　西軽井沢配水管布設替工事(第2工区) 3,896 ㈲高橋設備 H25.9.4～H25.12.20

平成25年度　まちづくり交付金事業　塩野区内線①3工区　道路改良工事 28,340 御代田建基事業㈿ H25.9.24～H25.12.25

平成24年度　緊急防災・減災事業　大星線 道路改良工事 15,110 御代田建基事業㈿ H25.9.24～H25.12.25

平成24年度　緊急防災・減災事業　戻場北側線 道路改良工事 11,340 ㈱梅村建設工業 H25.9.19～H25.11.29

平成25年度　まちづくり交付金事業　楓ヶ丘別荘地内3号線4工区　道路改良工事 11,057 山口工業㈱ H25.9.20～H25.12.27

平成25年度　町単独　公共下水道（大林工区）管路施設工事 3,255 飯田建設工業㈱ H25.9.19～H25.12.6

平成25年度　町単独　御代田簡易水道　西軽井沢配水管布設替工事（第1工区） 2,236 竹花工業㈱ H25.9.25～H25.12.20

宝くじの助成金により備品を整備しました
　宝くじの社会貢献広報事業である、公益財団法人長野県市町村振興協会の地域活動助成事業と財団法
人自治総合センター実施のコミュニティ助成事業により、西軽井沢区および御代田町消防団の備品を整
備しました。
　今後、これらの備品を活用して、コミュニティ活動の活性化に向けた取り組みや、地域防災活動の充
実を図っていきます。

倉庫を整備しました。 煙体験ハウスを整備しました。

西軽井沢区 御代田町消防団

問い合わせ先　企画財政課企画係（内線53・54）

問い合わせ先　企画財政課（内線53・54）

倉庫 煙体験ハウス

みよた広報 やまゆり11月号 （4）　



１営業等所得関係

２農業所得関係

問い合わせ先　佐久税務署（担当部門：個人課税第一部門）
電話　0267（67）3460（代表）

※各会場は、駐車場のスペースが少なく混雑が予想されますので、お車でのご来場はご遠慮ください。
※対象地区以外の会場へもご出席いただけます。

開催月日 時　　間 会　　場 対象地区

11月29日(金) 午後２時～４時 佐久穂町商工会本所
（ 佐久穂町高野町561-1 ） 佐久穂町

12月２日(月) 午後２時～４時 川上村商工会館
（ 川上村大深山542 ）

川上村
南牧村

12月３日(火) 午後２時～４時 臼田町商工会館
（佐久市臼田2207-1） 佐久市(臼田地区)

12月４日(水) 午後２時～４時 浅科商工会館
（佐久市甲1190-1）

佐久市（望月地区・浅
科地区）・立科町

12月５日(木) 午後２時～４時 佐久商工会議所会館
（佐久市中込2976-4） 佐久市(佐久地区)

12月６日(金) 午後２時～４時 小海町役場二階大会議室
（小海町大字豊里57-1）

小海町
南相木村・北相木村

12月９日(月) 午後２時～４時 小諸市文化センター第一講義室
（小諸市甲1275）

小諸市
御代田町

12月10日(火) 午後２時～４時 軽井沢町商工会館
（軽井沢町中軽井沢9-3） 軽井沢町

開催月日 時　　間 会　　場 対象地区

12月16日(月) 午後２時～４時 佐久市　浅間会館
（佐久市岩村田543） 全市町村

平成25年分

青色申告決算等説明会のお知らせ
　税務署では、青色申告をされている個人の方を対象に、青色決算書の作成方法
や作成に当たっての注意点などについて、下記のとおり説明会を開催いたします。
　説明会で使用する資料は、当日会場で配布し、講師は税務署職員（又は税務署
が依頼した税理士）が行います。
　なお、会場の所在地などは、関東信越国税局のホームページにも掲載されます
ので、併せてご覧ください。

（5） みよた広報 やまゆり11月号


